
 

-1 

 

 

Voorstel  instemmen met verkoop perceel Nuenen sectie C nummer 2116 aan particulier 

 

 

 

Vergadering Algemeen Bestuur 

d.d. 25 februari 2026  

AGENDAPUNT 8 

Aan het Algemeen Bestuur, 

 

De bevoegdheid tot de verkoop van percelen op Landgoed Gulbergen ligt bij het Algemeen 

Bestuur. In haar vergadering van 19 januari 2026 heeft het Dagelijks Bestuur besloten dit 

voorstel voor te leggen aan het Algemeen Bestuur. Op grond van het Didam-arrest is deze 

voorgenomen verkoop gepubliceerd op de website en in het Blad Gemeenschappelijke 

Regeling. Hierop zijn x reacties ontvangen. Wij verzoeken u in te stemmen met de verkoop 

van dit perceel conform de overeenkomst. 

 

Eindhoven, 19 januari 2026 

 

Het Dagelijks Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven, 

de secretaris, de voorzitter, 

G.A.G.H. Wouters. J.R.V.A. Dijsselbloem. 

  



 

-2 

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven; 

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 19 januari 2026; 

B E S L U I T  

In te stemmen met de verkoop van het perceel kadastraal bekend sectie C nummer 2116 te 

Nuenen aan een particulier.  

Eindhoven, 25 februari 2026  

het Algemeen Bestuur, 

de secretaris, de voorzitter, 

 


